UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chào giá cạnh tranh bán thanh lý tài sản (vật liệu thu hồi phá dỡ)

Căn cứ Thông báo số 85/TB-STNMT ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc bán thanh lý tài sản lần 4 (vật liệu thu hồi phá dỡ);

Căn cứ biên bản họp ngày 26 tháng 3 năm 2024 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc xét đơn xin mua tài sản thanh lý (vật liệu thu hồi phá dỡ),

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo kết quả chào giá cạnh tranh đối

với tài sản (vật liệu thu hồi phá dỡ) nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thông tin cá nhân, đơn vị trúng chào giá cạnh tranh

Người đăng ký tham giá đấu giá tài sản: Thái Hoàng An

Năm sinh: 1978  Số điện thoại: 0988 454 593

CCCD số: 087078000512, cấp ngày 25/3/2021, tại Cục cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ: Phường 2, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Giá cạnh tranh: 2.000.000đ (Bằng chữ: Hai triệu đồng).

2. Thông tin cá nhân, đơn vị không trúng chào giá cạnh tranh

Không có.

 Sau khi nhận được Thông báo này đề nghị ông Thái Hoàng An liên hệ với

Sở Tài nguyên và Môi trường để tiến hành thủ tục mua tài sản thanh lý theo quy

định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
 - Ông Thái Hoàng An; PHÓ GIÁM ĐỐC
 - Lưu: VT.

Trần Bảo Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bảo Sơn<tbson.stnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-08T15:37:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-08T15:37:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-08T15:37:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!